平成 14 年 12 月 26 日

各   位
会 社 名 日 神 不 動 産 株 式 会 社

代表者の役職名 代表取締役社長 神 山 和 郎

（コード番号：８８８１  東証第二部）

問 い 合 わ せ 先
取締役兼執行役員

経理部長兼広報部長
藤岡重三郎

電 話 番 号 0 3 － 5 3 6 0 － 2 0 1 1

人事異動に関するお知らせ

  当社は、平成 14 年 12 月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を行うこ

とを決議いたしましたのでお知らせします。

記

人事異動について

新役職名 氏  名 旧役職名

執 行 役 員

総務部長兼監査室長
細 根  栞

執 行 役 員

総 務 部 長

以  上